l Almacenes Distribuidores
’ de la Frontera

MEMORANDUM

PARA: GERENTES SUPERETTE
DE: COMPRAS

ASUNTO: DOMOS PARA ROSCA DE REYES 1KG Y 2KG.
FECHA: 23 de noviembre de 2017

CCP: JAIRO SOTO, MIGUEL QUIJANO, OMAR QUINTANA, JOSE
ANTONIO MARTINEZ, MARCO ASTORGA, EMMANUEL ALARCON,
ALEJANDRO RAMIREZ

Por medio de este conducto, se les informa que en los préximos dias les estara llegando
los domos para rosca de reyes de 1kg y 2kg para que los tengan disponibles ya en la
tienda para la temporada.

La distribuciéon quedo de la siguiente manera:

201355 Domo p/rosca de reyes 1kg

SuUC CANTIDAD SuUC CANTIDAD
1 400 110 200
6 50 120 250
35 400 121 300
40 450 129 800
44 450 132 200
94 450 146 100
96 150 150 500
97 100 157 100
100 450 200 400
106 400 220 350
107 550 230 350
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l Almacenes Distribuidores
de la Frontera

201355 Domo p/ rosca de reyes 2kg

suc CANTIDAD Suc CANTIDAD
1 250 120 100
6 100 121 50
35 200 129 350
40 200 132 150
94 100 146 200
96 100 150 200
97 250 157 100
106 200 200 150
107 200 220 100
110 50 230 100

Para que por favor los reciban, cualquier cosa favor de notificar al Depto. de Compras.

Sin mas por el momento, agradeciendo su atencién a la presente, quedo de ustedes.

ATENTAMENTE

LILIANA VALENZUELA
ADM: INSUMOS Y EQUIPO MENOR
EXT: 2253
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